
Зимовий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

   15-20 лютого 2015 р. м. Львів, НСБ ЛВС

ПП-2 (жінки)
          пневматичний  пістолет, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Рей Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Сума Фінал Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження 1 2 3 4 сума розр. бал.
1 100 змс КОСТЕВИЧ Олена 14/04/85 Чернiгiвська Динамо-Колос 98 95 99 98 390 200,8 390 мсмк 100
2 80 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-2 -Львівська -2ДинамоЗСУ 96 95 94 89 374 199,0 374 кмс 80
3 70 змс АВРАМЕНКО Галина 13/05/86 Чернiгiвська Динамо 95 95 97 96 383 177,8 383 мс 60
4 60 мс ЯКУШЕВА Олена ..97 Херсонська Динамо 93 93 94 95 375 156,4 375 кмс 50
5 50 мсмк КАМІНСЬКА Оксана 25/04/83 Рiвненська Динамо 94 92 98 93 377 137,6 377 кмс 40
6 40 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 08/02/84 Львівська -1 ЗСУ 95 93 95 91 374 117,0 374 кмс 30
7 30 мс САЛІЙ Анастасія 29/08/92 Ів.-Франківська Динамо-МОНУ 91 99 92 95 377 95,9 377 кмс 26
8 25 мсмк ШАБАТ Любов 10/02/71 Львівська Динамо 92 93 95 94 374 69,7 374 кмс
9 20 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13/12/94 Дніпропетровська -2 Динамо-Україна 96 93 89 95 373 373 кмс 22

10 15 мс БУРАК Христина 27/03/93 Львівська -2 Динамо 96 89 94 94 373 373 кмс 18
11 10 мс МИРОНЧУК  Анна 06/11/96 Одеська Динамо 91 97 91 94 373 373 кмс 16
12 5 мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01/07/93 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 95 93 93 92 373 373 кмс 14
13 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06/05/75 м. Київ-2 -Ів.-Фpанківська Динамо-Україна 94 95 88 95 372 372 кмс 12
14 мсмк БОЛОННА Ольга 17/12/81 Львівська -1 ЗСУ 88 91 95 97 371 371 кмс 10
15 мс САВОСТА Вікторія 06/05/96 Чернiгiвська Динамо 93 96 90 91 370 370 кмс 8
16 мс ВАРЛАМОВА Юлія 27/07/95 Одеська Динамо 95 90 95 90 370 370 кмс 6
17 мс БОНДАРУК Анастасія 06/07/93 Львівська -1 Динамо 93 93 88 95 369 369 I 4
18 мс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 91 91 92 94 368 368 I
19 мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18/12/94 Львівська -2 ЗСУ 94 89 91 94 368 368 I
20 кмс МУСТАФАЄВА Дарина 24/08/92 Вінницька-2 Динамо 92 91 92 93 368 368 I
21 кмс ШЕВЧЕНКО Альона 16/06/98 Кiровоградська-Львівська Динамо 92 91 93 92 368 368 I
22 1 КОЛОДІЖНА Анастасія ..2001 Львівська Динамо 94 88 91 93 366 366 I
23 мс ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 25/10/89 Дніпропетровська -2 Динамо-Україна 90 92 91 92 365 365 I
24 кмс БОРОДЕНКО Юлія 22/01/95 Рiвненська Укpаїна 89 94 92 90 365 365 I
25 кмс СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Рiвненська Україна 93 93 89 90 365 365 I
26 кмс ЛЕВКОВСЬКА Ганна ..96 Чернiгiвська Динамо 91 88 94 91 364 364 I
27 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська Динамо 91 88 90 91 360 360 I
28 1 КОНДРАТЕНКО Вікторія ..98 Дніпропетровська Україна 88 92 90 90 360 360 I
29 кмс ШРАМКО Вероніка 30/07/99 Вінницька-2 Динамо 94 85 94 86 359 359
30 1 ВОЗНЯК Соломія ..2001 Львівська Укpаїна 87 87 92 92 358 358
31 кмс ІОПА Оксана ..96 Львівська Україна 88 91 89 90 358 358
32 кмс ПЄВНЄВА Тетяна ..84 м. Київ -2 Інваспорт 91 87 92 88 358 358
33 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Кiровоградська-Львівська ЗСУ 90 88 93 87 358 358
34 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернiгiвська Колос 93 91 87 86 357 357
35 1 ЯКОВЛЕВА Діана 23/09/95 Львівська ЗСУ 90 88 94 85 357 357
36 1 ПИЛИПАКА Валентина 27/03/77 Рiвненська Динамо 88 87 89 92 356 356
37 кмс МЕРЕЖКО Адріана ..2000 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 88 88 89 356 356
38 1 РУЗАК Христина ..97 Львівська Динамо 89 94 86 87 356 356
39 1 ДАХНІЙ Марьяна ..94 Львівська Динамо 91 89 88 87 355 355
40 мс ЄРМОЛАЄВА Маріанна ..91 м. Київ-2  - Вінницька -2 ЗСУ 90 89 86 89 354 354
41 кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 м. Київ -2 Україна 86 87 92 88 353 353
42 1 ЯКУНІНА Катерина ..99 Львівська Динамо 85 85 87 93 350 350
43 1 ГОРНЯКОВА Мілена 18/10/01 Львівська ЗСУ 84 78 88 88 338 338
44 1 КОВАЛЬЧУК Катерина 02/03/98 Рiвненська Україна 76 87 80 92 335 335
45 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська Україна не стріляла через хворобу

Результати серій



Фінальна серія

Командна першість

Нараховано балів командам
Чернiгiвська 318 Ів.-Франківська 69,5 Головний суддя, суддя МК
Львівська -2 158 Кiровоградська 53
Львівська -1 134 Херсонська 50
Дніпропетровська-2 124,5 Вінницька-2 27,5 С. Старінський
Рiвненська 100 м. Київ-2 24

Одеська 22 Головний секретар, суддя НК

О.Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-
серія 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 це

змс КОСТЕВИЧ Олена 390 2 60,2 10,6 10,4 10,3 10,0 9,9 10,0 10,4 10,2 9,9 9,3 10,2 10,4 9,2 9,8 200,8 1
мсмк КОНАРЕВА Поліна 374 4 61,0 10,1 10,1 9,0 9,1 10,0 10,4 8,5 10,1 9,8 10,7 10,4 10,7 8,9 10,2 199,0 2
змс АВРАМЕНКО Галина 383 1 57,5 10,5 9,1 10,3 10,2 10,7 10,0 10,8 10,3 9,0 9,0 9,8 10,6 , , 177,8 3
мс ЯКУШЕВА Олена 375 6 59,6 9,5 10,3 9,4 10,1 9,7 9,3 10,5 9,6 9,7 8,7 , , , , 156,4 4

мсмк КАМІНСЬКА Оксана 377 7 58,7 10,6 10,5 9,4 8,6 10,3 9,4 9,6 10,5 , , , , , , 137,6 5
мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 374 8 57,0 9,6 9,1 10,8 10,0 9,9 10,6 , , , , , , , , 117,0 6
мс САЛІЙ Анастасія 377 5 57,7 9,5 9,6 8,5 10,6 , , , , , , , , , , 95,9 7

мсмк ШАБАТ Любов 374 3 52,4 8,6 8,7 , , , , , , , , , , , , 69,7 8

Міс- Рей- Команда, склад команди 1 2 3 4 Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг ПП-2 pезуль. pезуль. загал
1 50 Чернiгiвська змс КОСТЕВИЧ Олена 14.04.85 Динамо-Колос 98 95 99 98 390 1143 150

50 змс АВРАМЕНКО Галина 13.05.86 Динамо 95 95 97 96 383
50 мс САВОСТА Вікторія 06.05.96 Динамо 93 96 90 91 370

2 40 Львівська -2 мс БУРАК Христина 27.03.93 Динамо 96 89 94 94 373 1115 100
40 мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18.12.94 ЗСУ 94 89 91 94 368
40 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22.10.97 ДинамоЗСУ 96 95 94 89 374

3 35 Львівська -1 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 08.02.84 ЗСУ 95 93 95 91 374 1114 90
35 мсмк БОЛОННА Ольга 17.12.81 ЗСУ 88 91 95 97 371
35 мс БОНДАРУК Анастасія 06.07.93 Динамо 93 93 88 95 369

4 30 Дніпропетровська -2 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22.10.97 ДинамоЗСУ 96 95 94 89 374 1112 62,5
30 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13.12.94 Динамо-Україна96 93 89 95 373
30 мс ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 25.10.89 Динамо-Україна90 92 91 92 365

5 25 Рiвненська мсмк КАМІНСЬКА Оксана 25.04.83 Динамо 94 92 98 93 377 1107 60
25 кмс СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Україна 93 93 89 90 365
25 кмс БОРОДЕНКО Юлія 22.01.95 Укpаїна 89 94 92 90 365

6 20 Ів.-Франківська мс САЛІЙ Анастасія 29.08.92 Динамо-МОНУ 91 99 92 95 377 1105 37,5
20 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06.05.75 Динамо-Україна94 95 88 95 372
20 кмс МЕРЕЖКО Адріана ..2000 МОНУ 91 88 88 89 356

7 15 Кiровоградська мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01.07.93 Динамо, ШВСМ95 93 93 92 373 1099 39
15 кмс ШЕВЧЕНКО Альона 16.06.98 Динамо 92 91 93 92 368
15 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31.08.96 ЗСУ 90 88 93 87 358

8 12,5 Вінницька-2 кмс МУСТАФАЄВА Дарина 24.08.92 Динамо 92 91 92 93 368 1081 27,5
12,5 мс ЄРМОЛАЄВА Маріанна ..91 ЗСУ 90 89 86 89 354
12,5 кмс ШРАМКО Вероніка 30.07.99 Динамо 94 85 94 86 359

9 10 м. Київ-2 кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 Україна 86 87 92 88 353 1079 18
10 мс ЄРМОЛАЄВА Маріанна ..91 ЗСУ 90 89 86 89 354
10 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06.05.75 Динамо-Україна94 95 88 95 372


